
Docente E-mail Insegnamento CDS CFU ANNO
PER. 
LEZ.

CATT.

Scepi Germana germana.scepi@unina.it Analisi delle serie storiche (primi 5 CFU) CLEC 5 3 3
Iorio Carmela carmela.iorio@unina.it Analisi delle serie storiche (ulteriori 5 CFU) CLEC 5 3 3
Gherghi Marco marco.gherghi@unina.it Analisi multivariata CLEC 10 3 1
De Cicco Oreste oreste.decicco@unina.it Diritto Commerciale CLEC 10 2 3
Martorano Francesco Saverio francescosaverio.martorano@unina.it Diritto commerciale CLEC 10 3 1

Lamberti Mariorosario mariorosario.lamberti@unina.it Diritto del lavoro CLEC 10 3 1
Coppola Paola paola.coppola@unina.it Diritto tributario CLEC 10 3 1
Quagliarotti Desireè A.L. desireeadaludmilla.quagliarotti@unina.it Economia agraria CLEC 10 3 3

Cocozza Rosa rosa.cocozza@unina.it Economia dei mercati e degli intermediari finanziari CLEC 10 3 3

Nisticò Roberto roberto.nistico@unina.it Economia del lavoro CLEC 10 2,3 1
Di Paola Nadia nadia.dipaola@unina.it Economia e gestione delle imprese CLEC 10 2 1 A-K
Russo Spena Tiziana tiziana.russospena@unina.it Economia e gestione delle imprese CLEC 10 2 1 L-Z
Capuano Carlo carlo.capuano@unina.it Economia industriale CLEC 10 2,3 3
Panetti Ettore ettore.panetti@unina.it Economia monetaria CLEC 10 2,3 3 A-K
Panetti Ettore ettore.panetti@unina.it Economia monetaria CLEC 10 2,3 3 L-Z
Chinetti Simone simone.chinetti@unina.it Economia regionale CLEC 10 3 3
Nisticò Roberto roberto.nistico@unina.it Economic policy (primi 5 CFU) CLEC 5 2 3
Moghaddasi Ali Kelishomi Economic policy (ulteriori 5 CFU) CLEC 5 2 4
Ecchia Bruna bruna.ecchia@unina.it Finanza aziendale CLEC 10 3 1
Russo Krauss Dionisia dionisia.russokrauss@unina.it Geografia economica (primi 7 CFU) CLEC 7 3 1
Matarazzo Nadia nadia.matarazzo@unina.it Geografia economica (ulteriori 3 CFU) CLEC 3 3 1
Cocozza Rosa rosa.cocozza@unina.it Gestione e controllo dei rischi nell'intermediazione 

finanziaria
CLEC 10 3 1

Spano Maria maria.spano@unina.it Informatica CLEC 2 3 3
Scognamiglio Annalisa annalisa.scognamiglio2@unina.it Introduction to econometrics CLEC 10 3 3
Miletti Antonella antonella.miletti@unina.it Istituzioni di diritto privato CLEC 10 1 3 A-K
Daniela Di Sabato daniela.disabato@unina.it Istituzioni di diritto privato CLEC 10 1 3 L-Z
Gallo Anna anna.gallo@unina.it Lingua inglese CLEC 10 1 1 A-K
Giordano Walter walter.giordano@unina.it Lingua inglese CLEC 10 1 1 L-Z
Oliviero Tommaso tommaso.oliviero@unina.it Macroeconomia CLEC 10 2 1 A-K
Simonelli Saverio saverio.simonelli@unina.it Macroeconomia CLEC 10 2 1 L-Z
Di Lorenzo Giovanna giovanna.dilorenzo@unina.it Matematica finanziaria CLEC 5 2 3 A-K
Politano Massimiliano massimiliano.politano@unina.it Matematica finanziaria CLEC 5 2 4 A-K
Piscopo Gabriella gabriella.piscopo@unina.it Matematica finanziaria CLEC 10 2 3 L-Z
Meo Claudia clameo@unina.it Mathematics for economic analysis (primi 5 CFU) CLEC 5 3 1



Platino Vincenzo vincenzo.platino@unina.it Mathematics for economic analysis (ulteriori 5 CFU) CLEC 5 3 2

De Clemente Isabella Maria isabellamaria.declemente@unina.it Merceologia CLEC 10 3 3
Graziano Maria Gabriella mariagabriella.graziano@unina.it Metodi matematici CLEC 10 1 1 A-K
Meo Claudia clameo@unina.it Metodi matematici CLEC 10 1 1 L-Z
Pagnozzi Marco marco.pagnozzi@unina.it Microeconomia e complementi di microeconomia CLEC 15 1 3 A-K
Immordino Giovanni giovanni.immordino@unina.it Microeconomia e complementi di microeconomia CLEC 15 1 3 L-Z
Sorrentini Francesca francesca.sorrentini@unina.it Politica dell'ambiente CLEC 10 3 3
Catuogno Simona simona.catuogno@unina.it Ragioneria ed economia aziendale 1 CLEC 10 1 1 A-K
Tizzano Roberto roberto.tizzano@unina.it Ragioneria ed economia aziendale 1 CLEC 10 1 1 L-Z
Guerriero Carla carla.guerriero@unina.it Scienza delle finanze CLEC 10 2,3 3
Sibilio Raffaele raffaele.sibilio@unina.it Sociologia generale CLEC 10 3 3
Gherghi Marco marco.gherghi@unina.it Statistica CLEC 10 2 1 A-K
Davino Cristina cristina.davino@unina.it Statistica CLEC 10 2 1 L-Z
Bulgarelli Alessandra alessandra.bulgarelli@unina.it Storia economica CLEC 10 1 3 A-K
Schisani Maria Carmela mariacarmela.schisani@unina.it Storia economica CLEC 10 1 3 L-Z

Martorano Francesco Saverio francescosaverio.martorano@unina.it Diritto commerciale CLEIF 10 3 1

Martorano Francesco Saverio francescosaverio.martorano@unina.it Diritto del mercato finanziario CLEIF 10 3 1

Maffei Marco marco.maffei@unina.it Economia aziendale 2 CLEIF 10 2 1 A-K
Kunz Alberto alberto.kunz@unina.it Economia aziendale 2 CLEIF 10 2 1 L-Z 
Cocozza Rosa rosa.cocozza@unina.it Economia dei mercati e degli intermediari finanziari CLEIF 10 2 3

Di Paola Nadia nadia.dipaola@unina.it Economia e gestione delle imprese CLEIF 10 2 1 A-K
Russo Spena Tiziana tiziana.russospena@unina.it Economia e gestione delle imprese CLEIF 10 2 1 L-Z
Ecchia Bruna bruna.ecchia@unina.it Finanza aziendale CLEIF 10 3 1
Cocozza Rosa rosa.cocozza@unina.it Gestione e controllo dei rischi nell'intermediazione 

finanziaria
CLEIF 10 3 1

Spano Maria maria.spano@unina.it Informatica CLEIF 2 3 3
Miletti Antonella antonella.miletti@unina.it Istituzioni di diritto privato CLEIF 10 1 3
Fascia Livia livia.fascia@unina.it Lingua inglese CLEIF 5 1 1
Jappelli Tullio tullio.jappelli@unina.it Macroeconomia CLEIF 10 2 1
Di Lorenzo Emilia emilia.dilorenzo@unina.it Matematica finanziaria CLEIF 10 2 1
Ceparano Maria Carmela mariacarmela.ceparano@unina.it Metodi matematici CLEIF 10 1 1
Marino Immacolata immacolata.marino@unina.it Microeconomia e complementi di microeconomia CLEIF 7 1 3
Martina Riccardo riccardo.martina@unina.it Microeconomia e complementi di microeconomia CLEIF 8 1 3
Sicca Luigi Maria luigimaria.sicca@unina.it Organizzazione aziendale CLEIF 10 2 3 A-K
Canonico Paolo paolo.canonico@unina.it Organizzazione aziendale CLEIF 10 2 3 L-Z
Tizzano Roberto roberto.tizzano@unina.it Ragioneria ed economia aziendale 1 CLEIF 10 1 1



Scepi Germana germana.scepi@unina.it Statistica e analisi delle serie storiche (modulo analisi delle 
serie storiche)

CLEIF 5 2 3

Scepi Germana germana.scepi@unina.it Statistica e analisi delle serie storiche (modulo statistica) CLEIF 10 2 1

Sardone Sergio sergio.sardone@unina.it Storia economica e finanziaria CLEIF 10 2 3

Spano Maria maria.spano@unina.it Analisi dei dati e revenue management (modulo analisi dei 
dati)

STIM 5 3 1

Della Corte Valentina valentina.dellacorte@unina.it Analisi dei dati e revenue management (modulo revenue 
management)

STIM 5 3 2

Amodio Maria maria.amodio@unina.it Archeologia Classica STIM 10 1 3
Beraldo Sergio sergio.beraldo@unina.it Economia del turismo STIM 10 2 3
Sciarelli Mauro mauro.sciarelli@unina.it Economia e gestione delle imprese STIM 10 1 3
Locascio Aliberti Enrico enrico.locascioaliberti@unina.it Elementi di diritto pubblico e commerciale del turismo 

(modulo di Diritto commerciale)
STIM 5 2 1

Briganti Renato renato.briganti@unina.it Elementi di diritto pubblico e commerciale del turismo 
(modulo di diritto pubblico)

STIM 5 2 2

Iaia Gaetano gaetano.iaia@unina.it Etica dell'ambiente STIM 10 1 3
Russo Krauss Dionisia dionisia.russokrauss@unina.it Geografia economica e del turismo STIM 10 3 1
Majello Paola paola.majello@unina.it Istituzioni di diritto privato STIM 10 1 1
Sabbatino Pasquale pasquale.sabbatino@unina.it Letteratura  italiana (itinerari culturali e parchi letterari) STIM 10 3 3

Giordano Walter walter.giordano@unina.it Lingua inglese STIM 10 1 1
Del Gaudio Giovanna giovanna.delgaudio@unina.it Management e marketing delle imprese turistiche STIM 10 2 1
Tarantino Ciro ciro.tarantino@unina.it Metodi quantitativi (modulo matematica) STIM 5 1 1
Aria Massimo massimo.aria@unina.it Metodi quantitativi (modulo statistica) STIM 5 1 2
Canonico Paolo paolo.canonico@unina.it Organizzazione aziendale STIM 10 3 3
Saggese Sara sara.saggese@unina.it Ragioneria ed economia aziendale 1 STIM 15 1 1
Pratschke Jonathan jonathan.pratschke@unina.it Sociologia del lavoro STIM 10 2 3
Sibilio Raffaele raffaele.sibilio@unina.it Sociologia generale STIM 10 2 3
Berrino Annunziata annunziata.berrino@unina.it Storia contemporanea STIM 10 2 3
Russo Augusto augusto.russo@unina.it Storia dell'arte moderna STIM 10 3 3
Bulgarelli Alessandra alessandra.bulgarelli@unina.it Storia economica STIM 10 2 3 A-K
Schisani Maria Carmela mariacarmela.schisani@unina.it Storia economica STIM 10 2 3 L-Z
Spinosa Francesco francesco@scooptravel.it Laboratorio di Organizzazione e intermediazione dei 

servizi turistici
STIM 2 lab

D'Ambrosio Antonio antonio.dambrosio@unina.it Data analytics Libero 
Triennale

10 3 1



Aria Massimo aria@unina.it Indagini Campionarie Libero 
Triennale

10 3 1

Pontecorvo Concetta Maria concettamaria.pontecorvo@unina.it Istituzioni di diritto internazionale e dell'unione europea Libero 
Triennale

10 3 1

Molinaro Antonietta antonietta.molinaro@unina.it Lingua spagnola Libero 
Triennale

10 3 3

Langella Monica monica.langella@unina.it Diseguaglianze e Politiche di Intervento Libero 
Triennale

10 3 3

PERIODI
1:   20 Settembre - 3 Novembre
2:   4 Novembre - 22 Dicembre
3:   21 Febbraio - 13 Aprile
4:   21 Aprile - 8 Giugno










